2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 12-15 LAT

Organizator:  Biatogardzkie Stowarzyszenie Aktywnosci Sportowej

Data: 2020-10-03
Miejsce: Biatogard
Dystans: 1.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 12-15 LAT, OPEN

M-ce Nazwisko i imie

WIDZ PIOTR
KOZIEL SEBASTIAN
PURGAL HUBERT
ZACHAREK KORNEL
BORUTYNSKI EMIL
KWIATKOWSKI FILIP
TYCZYNSKI MATEUSZ
JURKIEW NATASZA
KOZIEL WIKTORIA
SALACH ROZA
CZAJKOWSKI MATEUSZ
TWORZYK BARTOSZ
SZYSZKA ZUZANNA
MIKOLAJCZAK WIKTORIA
CHROSCICKA WIKTORIA
WESOLOWSKA OLIWIA
CWIRZEN SAMUEL
DONDERA OLIWIA
WOJCIK MILENA
ZWOLINSKA JULIA
CHWIEDUK NIKODEM
SMUKOWSKA MICHAL
KLUCZKOWSKA AMELIA
STANKO BARTOSZ
WIELOCHA NATALIA
DZIADUL NATALIA
KWAK KARINA

WOJDA KACPER
SMUKOWSKA MARTYNA
SZMYT HUBERT
RUDZINSKI PATRYK
WYSZOMIRSKA NIKOLA
OSMAN WERONIKA
ZIELINSKI JAKUB
PAWLICKA NIKOLA
JAKOWCZYK PAULINA
WASILEWSKA HANIA
PISKORZ OLIWIA
GRABCZYNSKI BLAZE|
DZIERZEGA GERARD
WITKOWSKA OLIWIA
PATYK WIKTORIA
MYSLIWIEC JULIA
JEZYNA LUKASZ
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176
72
128
190
7
81
166
59
73
134
21
165
158
97
16
173
23
29
184
198
18
145
70
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179
34
80
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170
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Netto
00:07:21.80
00:08:08.70
00:08:37.75
00:09:10.65
00:09:13.05
00:09:16.30
00:09:21.10
00:09:27.75
00:09:41.40
00:09:51.85
00:09:56.20
00:10:02.90
00:10:38.55
00:10:41.00
00:10:48.30
00:10:51.90
00:10:54.05
00:10:54.40
00:10:56.25
00:11:04.35
00:11:08.50
00:11:10.15
00:11:17.60
00:11:36.85
00:11:38.95
00:11:41.40
00:11:49.65
00:12:04.05
00:12:07.30
00:12:07.90
00:12:30.80
00:12:36.95
00:12:46.20
00:12:51.60
00:12:58.30
00:13:02.80
00:13:12.15
00:13:43.05
00:14:08.50
00:14:14.45
00:14:23.30
00:14:43.25
00:14:44.25

BASPORT

Brutto min/km km/h

00:07:21.80 4:54
00:08:08.70 5:25
00:08:37.75 5:44
00:09:10.65 6:06
00:09:13.05 6:08
00:09:16.30 6:10
00:09:21.10 6:14
00:09:27.75 6:18
00:09:41.40 6:27
00:09:51.85 6:34
00:09:56.20 6:37
00:10:02.90 6:41
00:10:38.55 7:05
00:10:41.00 7:07
00:10:48.30 7:12
00:10:51.90 7:14
00:10:54.05 7:16
00:10:54.40 7:16
00:10:56.25 7:17
00:11:04.35 7:22
00:11:08.50 7:25
00:11:10.15 7:26
00:11:17.60 7:31
00:11:36.85 7:44
00:11:38.95 7:45
00:11:41.40 7:47
00:11:49.65 7:52
00:12:04.05 8:02
00:12:07.30 8:04
00:12:07.90 8:04
00:12:30.80 8:20
00:12:36.95 8:24
00:12:46.20 8:30
00:12:51.60 8:34
00:12:58.30 8:38
00:13:02.80 8:41
00:13:12.15 8:48
00:13:43.05 9:08
00:14:08.50 9:25
00:14:14.45 9:29
00:14:23.30 9:35
00:14:43.25 9:48
00:14:44.25 9:49
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2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 12-15 LAT, Dziewczeta

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 JURKIEW NATASZA 59 POL 1 FALA 2 K1 00:09:27.75 00:09:27.75 6:18 9.5
2 KOZIEL WIKTORIA 73 POL 2 FALA 4 K2 00:09:41.40 00:09:41.40 6:27 9.3
3 SALACH ROZA 134 POL 2 FALA 5 K3 00:09:51.85 00:09:51.85 6:34 9.1
4 SZYSZKA ZUZANNA 158 POL 3 FALA 5 K4 00:10:38.55 00:10:38.55 7:05 8.5
5 MIKOLAJCZAK WIKTORIA 97 POL 2 FALA 6 K5 00:10:41.00 00:10:41.00 7:07 8.4
6 CHROSCICKA WIKTORIA 16 POL 1 FALA 4 K6 00:10:48.30 00:10:48.30 7:12 8.3
7 WESOLOWSKA OLIWIA 173 POL 3 FALA 6 K7 00:10:51.90 00:10:51.90 7:14 8.3
8 DONDERA OLIWIA 29 POL 1 FALA 6 K8 00:10:54.40 00:10:54.40 7:16 8.3
9 WOJCIK MILENA 184 POL 3 FALA 7 K9 00:10:56.25 00:10:56.25 7:17 8.2
10 ZWOLINSKA JULIA 198 POL 3 FALA 8 K10 00:11:04.35 00:11:04.35 7:22 8.1
11 KLUCZKOWSKA AMELIA 70 POL 2 FALA 7 K11 00:11:17.60 00:11:17.60 7:31 8
12 WIELOCHA NATALIA 179 POL 3 FALA 11 K12 00:11:38.95 00:11:38.95 7:45 7.7
13 DZIADUL NATALIA 34 POL 1 FALA 8 K13 00:11:41.40 00:11:41.40 7:47 7.7
14 KWAK KARINA 80 POL 2 FALA 8 K14 00:11:49.65 00:11:49.65 7:52 7.6
15 SMUKOWSKA MARTYNA 144 POL 3 FALA 13 K15 00:12:07.30 00:12:07.30 8:04 7.4
16 WYSZOMIRSKA NIKOLA 189 POL 3 FALA 15 K16 00:12:36.95 00:12:36.95 8:24 7.1
17 OSMAN WERONIKA 114 POL 2 FALA 10 K17 00:12:46.20 00:12:46.20 8:30 7
18 PAWLICKA NIKOLA 119 POL 2 FALA 11 K18 00:12:58.30 00:12:58.30 8:38 6.9
19 JAKOWCZYK PAULINA 51 POL 1 FALA 9 K19 00:13:02.80 00:13:02.80 8:41 6.9
20 WASILEWSKA HANIA 170 POL 3 FALA 17 K20 00:13:12.15 00:13:12.15 8:48 6.8
21 PISKORZ OLIWIA 123 POL 2 FALA 12 K21 00:13:43.05 00:13:43.05 9:08 6.6
22 WITKOWSKA OLIWIA 180 POL 3 FALA 18 K22 00:14:23.30 00:14:23.30 9:35 6.3
23 PATYK WIKTORIA 118 POL 2 FALA 13 K23 00:14:43.25 00:14:43.25 9:48 6.1
24 MYSLIWIEC JULIA 104 POL 2 FALA 14 K24 00:14:44.25 00:14:44.25 9:49 6.1

2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 12-15 LAT, Chiopcy

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 WIDZ PIOTR 176 POL 3 FALA 1 M1 00:07:21.80 00:07:21.80 4:54 12.2
2 KOZIEL SEBASTIAN 72 POL 2 FALA 1 M2 00:08:08.70 00:08:08.70 5:25 11.1
3 PURGAL HUBERT 128 POL 2 FALA 2 M3 00:08:37.75 00:08:37.75 5:44 10.4
4 ZACHAREK KORNEL 190 POL 3 FALA 2 M4 00:09:10.65 00:09:10.65 6:06 9.8
5 BORUTYNSKI EMIL 7 POL 1 FALA 1 M5 00:09:13.05 00:09:13.05 6:08 9.8
6 KWIATKOWSKI FILIP 81 POL 2 FALA 3 M6 00:09:16.30 00:09:16.30 6:10 9.7
7 TYCZYNSKI MATEUSZ 166 POL 3 FALA 3 M7 00:09:21.10 00:09:21.10 6:14 9.6
8 CZAJKOWSKI MATEUSZ 21 POL 1 FALA 3 M8 00:09:56.20 00:09:56.20 6:37 9.1
9 TWORZYK BARTOSZ 165 POL 3 FALA 4 M9 00:10:02.90 00:10:02.90 6:41 9
10 CWIRZEN SAMUEL 23 POL 1 FALA 5 M 10 00:10:54.05 00:10:54.05 7:16 8.3
11 CHWIEDUK NIKODEM 18 POL 1 FALA 7 M11 00:11:08.50 00:11:08.50 7:25 8.1
12 SMUKOWSKA MICHAL 145 POL 3 FALA 9 M 12 00:11:10.15 00:11:10.15 7:26 8.1
13 STANKO BARTOSZ 146 POL 3 FALA 10 M 13 00:11:36.85 00:11:36.85 7:44 7.8
14 WOJDA KACPER 182 POL 3 FALA 12 M 14 00:12:04.05 00:12:04.05 8:02 7.5
15 SZMYT HUBERT 156 POL 3 FALA 14 M 15 00:12:07.90 00:12:07.90 8:04 7.4
16 RUDZINSKI PATRYK 130 POL 2 FALA 9 M 16 00:12:30.80 00:12:30.80 8:20 7.2
17 ZIELINSKI JAKUB 194 POL 3 FALA 16 M 17 00:12:51.60 00:12:51.60 8:34 7
18 GRABCZYNSKI BLAZE] 44 POL 1 FALA 10 M 18 00:14:08.50 00:14:08.50 9:25 6.4
19 DZIERZEGA GERARD 35 POL 1 FALA 11 M19 00:14:14.45 00:14:14.45 9:29 6.3
20 JEZYNA LUKASZ 56 POL 1 FALA 12 M 20

2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 12-15 LAT, 1 Fala

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 BORUTYNSKI EMIL 7 POL 1 FALA 1 M5 00:09:13.05 00:09:13.05 6:08 9.8
2 JURKIEW NATASZA 59 POL 1 FALA 2 K1 00:09:27.75 00:09:27.75 6:18 9.5
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2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 12-15 LAT, 1 Fala c.d.
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2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 12-15 LAT, 2 Fala
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2 BIALOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA - KIDS - DZIECI 12-15 LAT, 3 Fala
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Nazwisko i imie
CZAJKOWSKI MATEUSZ
CHROSCICKA WIKTORIA
CWIRZEN SAMUEL
DONDERA OLIWIA
CHWIEDUK NIKODEM
DZIADUL NATALIA
JAKOWCZYK PAULINA
GRABCZYNSKI BLAZE|
DZIERZEGA GERARD
JEZYNA LUKASZ

Nazwisko i imie
KOZIEL SEBASTIAN
PURGAL HUBERT
KWIATKOWSKI FILIP
KOZIEL WIKTORIA
SALACH ROZA
MIKOLAJCZAK WIKTORIA
KLUCZKOWSKA AMELIA
KWAK KARINA
RUDZINSKI PATRYK
OSMAN WERONIKA
PAWLICKA NIKOLA
PISKORZ OLIWIA
PATYK WIKTORIA
MYSLIWIEC JULIA

Nazwisko i imie
WIDZ PIOTR
ZACHAREK KORNEL
TYCZYNSKI MATEUSZ
TWORZYK BARTOSZ
SZYSZKA ZUZANNA
WESOLOWSKA OLIWIA
WOJCIK MILENA
ZWOLINSKA JULIA
SMUKOWSKA MICHAL
STANKO BARTOSZ
WIELOCHA NATALIA
WOJDA KACPER
SMUKOWSKA MARTYNA
SZMYT HUBERT
WYSZOMIRSKA NIKOLA
ZIELINSKI JAKUB
WASILEWSKA HANIA
WITKOWSKA OLIWIA
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K/M
M8
K6
M 10
K8
M11
K13
K19
M 18
M 19
M 20

K/M
M2
M3
M6
K2
K3
K'5
K11
K14
M 16
K17
K18
K21
K23
K24

K/M
M1
M4
M7

K4
K7
K9
K10
M 12
M13
K12
M 14
K15
M 15
K16
M17
K20
K22

Netto
00:09:56.20
00:10:48.30
00:10:54.05
00:10:54.40
00:11:08.50
00:11:41.40
00:13:02.80
00:14:08.50
00:14:14.45

Netto
00:08:08.70
00:08:37.75
00:09:16.30
00:09:41.40
00:09:51.85
00:10:41.00
00:11:17.60
00:11:49.65
00:12:30.80
00:12:46.20
00:12:58.30
00:13:43.05
00:14:43.25
00:14:44.25

Netto
00:07:21.80
00:09:10.65
00:09:21.10
00:10:02.90
00:10:38.55
00:10:51.90
00:10:56.25
00:11:04.35
00:11:10.15
00:11:36.85
00:11:38.95
00:12:04.05
00:12:07.30
00:12:07.90
00:12:36.95
00:12:51.60
00:13:12.15
00:14:23.30
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Brutto
00:09:56.20
00:10:48.30
00:10:54.05
00:10:54.40
00:11:08.50
00:11:41.40
00:13:02.80
00:14:08.50
00:14:14.45

Brutto
00:08:08.70
00:08:37.75
00:09:16.30
00:09:41.40
00:09:51.85
00:10:41.00
00:11:17.60
00:11:49.65
00:12:30.80
00:12:46.20
00:12:58.30
00:13:43.05
00:14:43.25
00:14:44.25

Brutto
00:07:21.80
00:09:10.65
00:09:21.10
00:10:02.90
00:10:38.55
00:10:51.90
00:10:56.25
00:11:04.35
00:11:10.15
00:11:36.85
00:11:38.95
00:12:04.05
00:12:07.30
00:12:07.90
00:12:36.95
00:12:51.60
00:13:12.15
00:14:23.30

min/km
6:37
7:12
7:16
7:16
7:25
7:47
8:41
9:25
9:29

min/km
5:25
5:44
6:10
6:27
6:34
7:07
7:31
7:52
8:20
8:30
8:38
9:08
9:48
9:49

min/km
4:54
6:06
6:14
6:41
7:05
7:14
7:17
7:22
7:26
7:44
7:45
8:02
8:04
8:04
8:24
8:34
8:48
9:35
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km/h
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8.3
8.1
7.7
6.9
6.4
6.3

km/h
11.1
10.4

km/h
12.2
9.8
9.6
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8.2
8.1
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75
7.4
7.4

6.8
6.3



